

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 288	Modalidade: 75 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21	Data: 21/11/2024
Descrição: AQUISIÇÃO DE KITS DE LEMBRANÇAS PARA CRIANÇAS AE IDOSOS		
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DO TIPO GULOSEIMAS DOCES PARA MONTAGEM DE KITS DE NATAL PARA AS CRIANÇAS USUÁRIAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DO TIPO GULOSEIMA PARA MONTAGEM DE KITS DE NATAL PARA IDOSOS USUÁRIOS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		

Participante: 9688 - 55.103.526 DAIANE FERREIRA GOIS - CNPJ: 55.103.526/0001-99
Endereço: Rua Mariana Cândida de Souza, Afonso Queiroz
Cidade: Patos de Minas-MG - 38705-000
Solicitação: 325 Requisitante: 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL Data: 06/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48303	89.15.3868.000062 - AMOEBA AMOEBAS GELECA COLORIDA CORES VARIADAS ENTRE AZUL, BRANCA, LARANJA, VERDE, AMARELO E VERMELHO DIMENSÕES: 7, 5 X 6, 0 X 6, 0 COM 110G CADA EMBALAGEM	-	UN	130,0000	10,5000	1.365,00
M	48293	89.15.3868.000052 - BALA MASTIGÁVEL SORTIDA SABORES: ABACAXI, MAÇÃ-VERDE, MARACUJÁ, MORANGO, NATA, TOFFEE. BALAS POR PACOTE: 120 APROXIMADAMENTE PACOTE 1KG	-	PCT	25,0000	11,2000	280,00
M	48295	89.15.3868.000054 - BOLACHA RECHEADA BOLACHAS DE CHOCOLATES COM RECHEIO DE MORANGO E CHOCOLATE COM 90G CADA EMBALAGEM.	-	PCT	130,0000	3,7660	489,58
M	48299	89.15.3868.000058 - BOMBOM BOMBONS COM RECHEIO DE CHOCOLATE BRANCO AO LEITE. PACOTES DE 1KG COM 100 UNIDADES COM BOMBONS DE 21, 5G	-	PCT	13,0000	77,0000	1.001,00
M	48297	89.15.3868.000056 - CHOCOLATE CHOCOLATES COM RECHEIO SABOR MORANGO. CAIXAS COM 160 UNIDADES, COM CHOCOLATES DE 9G CADA	-	CX	8,0000	100,6600	805,28
M	48302	89.15.3868.000061 - COPO COM CANUDO PERSONALIZADO COPO EM ACRÍLICO PERSONALIZADO COM A LOGO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. COM TAMPA E CANUDO. MATERIAL: ACRILICO PS (POLIESTIRENO) ALTURA: 11, 1 CM DIÂMETRO: 7, 7 CM CAPACIDADE: 300 ML COR: TRANSPARENTE	-	UN	130,0000	3,9200	509,60
M	48301	89.15.3868.000060 - GORRO DE NATAL GORRO DE NATAL PAPAÍ NOEL E MAMÃE NOEL EM TECIDO AVELUDADO NA COR VERMELHO (VELBOA) COM PELÚCIA BRANCA, NOS TAMANHOS P, M, G	-	UN	130,0000	4,7600	618,80
M	48296	89.15.3868.000055 - PIRULITO EM FORMATO REDONDO PACOTES DE PIRULITO COM 1 KG COM 50 UNIDADES NO SABOR MORANGO, PIRULITOS EM FORMATO REDONDO	-	PCT	20,0000	14,0000	280,00
M	48294	89.15.3868.000053 - PIRULITOS EM FORMATO CORAÇÃO PACOTES DE PIRULITO COM 1KG COM 50 UNIDADES NO SABOR MORANGO, PIRULITOS EM FORMATO DE CORAÇÃO	-	PCT	20,0000	14,7000	294,00
M	48298	89.15.3868.000057 - SALGADINHO DE BATATA FRITA CROCANTE PACOTE COM 76G CADA PACOTE	-	UN	150,0000	14,0000	2.100,00
M	48300	89.15.3868.000059 - SAQUINHO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM NO TAMANHO 20 X 30	-	UN	140,0000	0,3220	45,08
TOTAL SOLICITAÇÃO					896,0000		7.788,34

Solicitação: 335	Requisitante: 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 19/11/2024					
Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48344	73.30.0027.000156 - BALDE DE ALUMÍNIO BALDE DE ALUMÍNIO, UTILIZADO PARA POR GELO E DEMAIS TIPOS DE BEBIDAS, PERSONALIZADO COM A LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CRAS. MATERIAL: ALUMÍNIO TAMANHO: 17CM DE ALTURA X 19CM DE LARGURA	-	UN	150,0000	52,5000	7.875,00
M	48346	73.30.0027.000158 - BARRA DE CEREAL BARRA DE CEREAL, CAIXAS COM 24 UNIDADES, CADA UNIDADE COM 20G SABOR MORANGO CHOCOLATE	-	CX	8,0000	45,0000	360,00
M	45937	89.15.3868.000050 - PACOTES DE AMENDOIM DO TIPO JAPONÊS CONTENDO 150G.	-	PCT	150,0000	7,3500	1.102,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 288 **Modalidade:** 75 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 21/11/2024

Descrição: AQUISIÇÃO DE KITS DE LEMBRANÇAS PARA CRIANÇAS AE IDOSOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DO TIPO GULOSEIMAS DOCES PARA MONTAGEM DE KITS DE NATAL PARA AS CRIANÇAS USUÁRIAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DO TIPO GULOSEIMA PARA MONTAGEM DE KITS DE NATAL PARA IDOSOS USUÁRIOS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Participante: 9688 - 55.103.526 DAIANE FERREIRA GOIS - CNPJ: 55.103.526/0001-99

Solicitação: 335 **Requisitante:** 009.000 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL **Data:** 19/11/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	48345	73.30.0027.000157 - PANETONE FEITO COM FORMENTAÇÃO NATURAL, TEXTURA MACIA, TAMANHO MÉDIO DE 150 Á 180G, PÃO DOCE TRADICIONAL DA ÉPOCA NATALINA, RECHEADO COM FRUTAS CRISTALIZADAS, E COM FORMATO ARREDONDADO NO TOPO.	-	UN	150,0000	34,5000	5.175,00
M	48347	73.30.0027.000159 - PAPEL CELOFANE PAPEL DE PLÍMETRO NATURAL COM UMA PELÍCULA FINA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL E RESISTENTE A ESFORÇOS DE TENSÃO. TAMANHO 90 X 10CM	-	UN	160,0000	2,6850	429,60
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 5			618,0000		14.942,10
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 16			1.514,0000		22.730,44